2025 年 6 ⽉ 18 ⽇

各 位
 会 社 名  協 ⽴ 情 報 通 信 株 式 会 社
 代 表 者 名  代表取締役会⻑兼社⻑ 佐々⽊ 茂則

（東証スタンダード・コード 3670）
問い合わせ先  総 務 課 ⻑ 代 ⾏  茂 ⽥  敏 朗

 （電話 03-3434-3141）

経営体制の内定に関するお知らせ

当社は、2025 年 6 ⽉ 18 ⽇開催の取締役会において、下記のとおり株主総会後の経営体制を内定い
たしましたのでお知らせいたします。なお、本経営体制については、2025 年 6 ⽉ 24 ⽇開催予定の第
60 期定時株主総会及び取締役会において正式に決定される予定です。

記

１. 株主総会後の経営体制（2025年６⽉24⽇付予定）

【取締役】
佐々⽊ 茂則   取締役会⻑
佐々⽊  修   代表取締役社⻑
堺 澤  顕   常務取締役 執⾏役員 経営情報ソリューション部⻑
渡 辺 正 志   取締役 執⾏役員 モバイル事業部⻑ 兼 法⼈サービス部⻑
藤 井 晴 ⼈   取締役 執⾏役員 情報通信システム部⻑ 兼 新宿⽀店⻑
        公共情報通信システム部 管掌
堀 本 勝 敬   筆頭独⽴社外取締役（独⽴役員）
伊 藤 ⾏ 正   社外取締役（独⽴役員）

   取締役 堀本 勝敬については、2025年６⽉４⽇付で社外取締役の互選により、筆頭独⽴社

外取締役に就任することが内定いたしました。

【監査役】
藤 瀬 英 明   監査役
茂 呂   眞   社外監査役（独⽴役員）
⽵ 岡 哲 朗   社外監査役

 以上